
 
UCHWAŁA Nr 43/2016 

Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 
 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 7 czerwca 2016 r.   
 
w sprawie uchwalenia planu i programu studiów podyplomowych w ramach programu 

kształcenia 
 
Na podstawie § 29 pkt 6 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r.  w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, § 5 ust. 2 pkt 3 Regulaminu studiów podyplomowych, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 320/V/V/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 19 maja 
2015 r.  w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów podyplomowych oraz w związku z 
załącznikiem nr 2 do zarządzenia Nr 41/2012 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 15 maja 2012 
r. w sprawie ustalenia wzorów dokumentów obowiązujących w procesie realizacji studiów 
podyplomowych 
 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W uchwale nr 72/2015 z dnia 27 stycznia 2015 r. Rady Wydziału w sprawie uchwalenia 
programów kształcenia dla studiów podyplomowych, w załączniku nr 3, pkt 3.1, Lp. 10 
otrzymuje brzmienie: 
 

Lp. Przedmiot 

F
o

rm
a
 z

a
li

c
z
e
n

ia
 

Liczba godzin Rozkład godzin ECTS 

o
g

ó
łe

m
 

w
y
k
ła

d
y
 

z
a
ję

c
ia

 
p

ra
k
ty

c
z
n

e
 

sem. I sem. II 

I II 

w zp w zp 

 
10. Zarządzanie ryzykiem w łańcuchu dostaw Zo 8 0 8       8   1 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 Przewodnicząca 
                                                                               Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 
 PWSZ w Koninie 
 
                                                            
                                                                                        /-/ dr Karina Zawieja-Żurowska 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 


